

# **T. & P. Odorico ApS**

Mosedede Bygade 59  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2020**

**Mads Nygaard Lauritsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

T. & P. Odorico ApS  
Mosede Bygade 59  
2670 Greve

CVR-nr: 37133280

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive murerforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 837 før skat, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.525.210</b>	<b>3.449.375</b>
Personaleomkostninger .....		-2.624.618	-2.977.491
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-58.610	-58.613
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>841.982</b>	<b>413.271</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.853	-19.750
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>837.129</b>	<b>393.521</b>
Skat af årets resultat .....		-184.168	-86.575
<b>Årets resultat</b> .....		<b>652.961</b>	<b>306.946</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		165.900	105.800
Overført resultat .....		487.061	201.146
<b>I alt</b> .....		<b>652.961</b>	<b>306.946</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		21.428	28.571
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.428</b>	<b>28.571</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		207.086	258.553
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>207.086</b>	<b>258.553</b>
Kontraktlige aktiver .....		120.000	120.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>120.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>348.514</b>	<b>287.124</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		5.000	8.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>8.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		396.820	1.054.823
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	16.450
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	62.399
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>396.820</b>	<b>1.133.672</b>
Likvide beholdninger .....		1.433.266	481.215
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.835.086</b>	<b>1.742.887</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.183.600</b>	<b>2.030.011</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.288.172	801.110
Forslag til udbytte .....		165.900	105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.504.072</b>	<b>956.910</b>
Gæld til banker .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		284.768	265.310
Skyldig selskabsskat .....		184.168	86.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		210.592	721.216
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>679.528</b>	<b>1.073.101</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>679.528</b>	<b>1.073.101</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.183.600</b>	<b>2.030.011</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret